
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ю______ 2013 г. г. Барнаул № Д QJ С?

О предоставлении лицензии на осущест­
вление образовательной деятельности 
муниципальному казенному дошкольно­
му образовательному учреждению 
"Глубоковский детский сад № 7 "Ромаш­
ка" Завьяловского района Алтайского 
края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", Положением о лицензировании образо­
вательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от 
16.03.2011 № 174, на основании заявления заведующего муниципальным казен­
ным дошкольным образовательным учреждением "Глубоковский детский сад 
№ 7 "Ромашка" Завьяловского района Алтайского края Ломака Г.В., акта про­
верки возможности выполнения вышеназванным учреждением лицензионных 
требований и условий от 18.10.2013 г. № 90-а, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно­
сти со дня издания настоящего приказа муниципальному казенному дошколь­
ному образовательному учреждению "Глубоковский детский сад № 7 "Ромаш­
ка" Завьяловского района Алтайского края по следующим образовательным 
программам:
- программы дошкольного образования с нормативным сроком освоения 5 лет.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации учреждений 
образования (Галицкой Е.М.):

2.1. Оформить и выдать лицензию Главного управления образования и мо­
лодежной политики Алтайского края на осуществление образовательной дея­
тельности серии 22Л01 № 0000760 с приложением серии 22П01 № 0001429 с 
указанием новых сведений о лицензиате:

Полное наименование учреждения: муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение "Глубоковский детский сад № 7 "Ромашка" Завья­
ловского района Алтайского края.

Сокращенное наименование учреждения: МКДОУ "Глубоковский детский 
сад № 7 "Ромашка".
Место нахождения организации:
658615, Алтайский край, Завьяловский район, с. Глубокое, ул. Центральная, 15.



Адрес места осуществления образовательной деятельности:
658615, Алтайский край, Завьяловский район, с. Глубокое, ул. Центральная, 15.
ИНН организации: 2241001950
ОГРН организации: 1022202073080
Установить срок действия лицензии -  бессрочно.

2.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на 
осуществление образовательной деятельности, сведения о предоставлении 
лицензии МКДОУ "Глубоковский детский сад № 7 "Ромашка".

2.3. Включить МКДОУ "Глубоковский детский сад № 7 "Ромашка" в план 
проведения плановых выездных проверок соблюдения лицензионных требова­
ний и условий при осуществлении образовательной деятельности на 2015 год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи­
рования и государственной аккредитации учреждений образования 
Галицкую Е.М.

Заместитель Губернатора Алтайского 
края, начальник Главного управления 'iK> Ю.Н. Денисов

Антонюк О.В. 
35 76 39 
22 .10.2013


